
TRR: SI56 01264-0100001228, odprt pri UJP, ID DDV: SI55512844, MŠ: 5874661000                             1 

 

    
          

ŽUPAN 
 
www.logatec.si 
e: obcina.logatec@logatec.si 
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec 
t: 01 759 06 00 

 
 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) in 262. člena Zakona 
o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – 
ZIUOPZP in 23/24) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 12. redni seji, dne, 7.11.2024, 
sprejel 
 
 

SKLEP  
o ukinitvi javnega dobra 

 
1. člen 

 
Na zemljišču parc. št. 1764/8 k.o. 2017 Dolenji Logatec, se ukine status javnega dobra. 
 

2. člen 
 
Po ukinitvi statusa javnega dobra, postane zemljišče iz 1. člena tega sklepa, last Občine 
Logatec, Tržaška cesta 50a, 1370 Logatec; matična št. 5874661000. 
 

3. člen 
 
Sklep se objavi na oglasni deski Občine Logatec in KS Naklo. 
 

4. člen 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 
 
 
 
 
 
Številka: 478-50/2024-5 
Datum: 7.11.2024 
 
 

Berto MENARD 
                                                     ŽUPAN 

 

OBČINA LOGATEC 


